
    
 

 

 

 

Mesto Ţiar nad Hronom   Tel: 045/678 71 20, 678 71 11 

 Š. Moysesa 46   Fax: 045/678 71 55  

 965 19 Ţiar nad Hronom   www.ziar.sk, msu@ziar.sk 

 
 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 
zákazka s nízkou hodnotou 

 
podľa § 102  zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní  a o zmene a doplnení 

niektorých  zákonov v znení neskorších predpisov  
na uskutočnenie stavebných prác  

 
„Oprava strechy MsKC – nad kinosálou„ 

 
1. Identifikácia  verejného obstarávateľa : 

Názov : Mesto Ţiar nad Hronom 
Sídlo : Ul. Š. Moysesa č. 46, 965 01 Ţiar nad Hronom 
IČO: 00321125 
Telefón : 045-6787148, 045-6787132  
Fax: 045-6787155 
Kontaktná osoba: Ţelmíra Urgelová, Ing. Silvia Mesiariková 
e-mail : zelmira.urgelova@ziar.sk, silvia.mesiarikova@ziar.sk 
 

2.        Predmet zákazky: „Oprava strechy MsKC – nad kinosálou „ 

    Slovník spoločného obstarávania : CPV – 45261910-6 – opravy striech 

 
3.        Podrobný  opis predmetu zákazky a jeho rozsah: Predmetom  zákazky je oprava plochej strechy z 

mäkkej krytiny, bez odstránenia pôvodných vrstiev strešnej krytiny o celkovej výmere cca 450 m2.  
       Popis technického riešenia opravy strechy:  
      -  zhotovenie povlakovej krytiny  
      -  tepelná izolácia na báze minerálnych vlákien alebo polystyrénu 
       -  odvoz a likvidácia odpadu v zmysle platných noriem a predpisov o ochrane ţivotného prostredia –  

nutné dokladovať,  

       - poţadovaná záruka min. 5 rokov!  
 
      Pred spracovaním cenovej ponuky je nutné vykonať zameranie strechy a jej obhliadku!  
      Pri oprave strechy poţadujeme pouţiť materiály s kvalitatívnymi vlastnosťami minimálne ako majú   

Fatrafol, Sika...... 
  

4.   Výsledok cenovej ponuky: Zmluva o dielo na uskutočnenie stavebných prác.  
 
5.   Predpokladaná celková hodnota zákazky (bez DPH): „A“ – 9 000,00 EUR  bez DPH bez zateplenia 
                                                                                                „B“ -  11 000,00 bez DPH so zateplením  
 
6.   Lehota plnenia: najneskôr do 30 kalendárnych dní od uzavretia Zmluvy o dielo.  
 

  7  . Miesto a termín dodania :    Mestské kultúrne centrum   Ţiar nad Hronom 
 
8.  Zdroj finančných prostriedkov a podmienky financovania 

Predmet zákazky bude financovaný z rozpočtu mesta. Predmet zákazky sa bude financovať formou    
bezhotovostného  platobného styku. Lehota  splatnosti faktúry je 15 dní  odo dňa jej doručenia. Verejný 
obstarávateľ zálohu neposkytuje. 

 
9..       Podmienky účasti záujemcov: 

      Na splnenie podmienok účasti musí záujemca predloţiť: 

- neoverenú fotokópiu dokladu o oprávnení  uskutočňovať stavebné práce  (podľa § 26 ods. 1. písm. 
f) v nadväznosti na ods. 2 písm. e) zákona 25/2006 Z.z.), v ktorom preukáţe, ţe je oprávnený 
poskytovať predmet zákazky (overená fotokópia  ţivnostenského listu, alebo výpis z obchodného 
registra) 

mailto:zelmira.urgelova@ziar.sk


    
 

 

 

 

Mesto Ţiar nad Hronom   Tel: 045/678 71 20, 678 71 11 

 Š. Moysesa 46   Fax: 045/678 71 55  

 965 19 Ţiar nad Hronom   www.ziar.sk, msu@ziar.sk 

 
.         

 
      
                         

10.        Obhliadka miesta dodania predmetu zákazky: Pred spracovaním cenovej ponuky musí byť vykonaná      
obhliadka a zameranie strechy. Obhliadka sa bude konať dňa 03.05.2011 so začiatkom o 09.30 hod. 
v budove MsKC  Ul. SNP 119, Ţiar nad Hronom. Iba na základe obhliadky miesta dodania predmetu 
zákazky, môţe byť spracovaná cenová ponuka, ktorá musí zahŕňať všetky náklady na dodanie predmetu 
obstarávania.  

 
11.      Uplynutie lehoty  na predkladanie cenových ponúk: 

   Záujemca predloţí ponuku v uzatvorenom obale označenom  

 „Prieskum trhu – Oprava strechy MsKC – nad kinosálou„ -  NEOTVÁRAŤ.  

 
           a) lehota na predkladanie ponúk  - dátum :  11.05.2011 čas : do 10,00 hod. 
           b) doručenie poštou na adrese uvedenej v bode 1. tejto výzvy a osobne  na tej istej adrese, 
           c) ponuky sa  predkladajú v slovenskom jazyku a €.          

              
12.       Spôsob stanovenia ceny: 
            Cena za predmet zákazky  musí byť stanovená v zmysle zákona č.18/1996 Z. z.  o cenách v znení 

neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č.18/1996 Z. z. 
o cenách v znení neskorších predpisov.  

 
     - cena za predmet plnenia musí zahŕňať všetky náklady spojené s predmetom zákazky,  
     - cena musí byť stanovená ako cena pevná v EUR bez DPH, ak uchádzač je platiteľom DPH uvedie cenu   

osobitne aj s DPH.  
 
11.        Kritéria na hodnotenie ponúk : 

- cena  s DPH  za dodanie predmetu zákazky 
Cenovú ponuku uchádzača s najniţšou cenou, ktorý splnil podmienky účasti verejný obstarávateľ 
vyhodnotí ako úspešnú . Verejný obstarávateľ takúto cenovú ponuku príjme a ostatným uchádzačom 
oznámi, ţe v procese verejného obstarávania neuspeli. 
 

12.        Lehota viazanosti ponúk: 
             Do 30.07.2011 

 
13.     Ďalšie informácie: 
           Lehota  zverejnenia  súťaţných podkladov je určená do : 03.05. 2011 

 

             

V Ţiari nad Hronom, 15.04.2011 

 
 
Príloha:  Návrh na plnenie kritérií („A“ , „B“) 
               

     
                                                                                                                              

 
                                          Ing. Mariana Páleníková 
                                                      prednostka 


